
 

UCHWAŁA NR 5687/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, będących w 2018 roku w dyspozycji Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913, z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz.  U.  z  2018  r. poz. 511, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 

1 i ust. 2 w związku z art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450, 

z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 

2008 roku w sprawie rodzaju zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1945), uchwały Nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie: uchwalenia Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018 zmienionej uchwałą Nr XLI/969/18 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2018 roku i uchwałą Nr XLV/1035/18 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 kwietnia 2018 roku oraz uchwały 

Nr XLV/1024/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 kwietnia 2018 

roku w sprawie: określenia zadań, na które w 2018 roku przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 

samorządowi województwa, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

 



§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej  i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w 2018 roku  

w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego, projekty podmiotów nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych, wyłonione w wyniku  otwartego 

konkursu ofert na rok 2018 w łącznej kwocie 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych 00/100), których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji 

zadań, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 5687/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, będących w 2018 roku w dyspozycji Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Na podstawie uchwały Nr 5273/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

14 maja 2018 roku ogłoszono otwarty konkurs ofert na zlecenie fundacjom  

i organizacjom pozarządowym realizację następujących zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego: 

1) prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach 

placówek; 

2) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup 

środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób 

niepełnosprawnych – aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby; 

3) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków 

rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy 

bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej 

lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem 

zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych 

w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności 

życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia 

umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad 

nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji; 

4) organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączenia osób 

niepełnosprawnych w rynek pracy, w szczególności przez:  

a) doradztwo zawodowe, 

b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej  

i zawodowej, 



c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego  

i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego 

poszukiwania pracy i utrzymania w zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych; 

5) zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia; 

6) promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 

życia społecznego i zawodowego; 

7) świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie 

lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, 

w szczególności usług asystencji osobistej. 

 

Na otwarty konkurs wpłynęły 84 oferty na wyżej wymienione zadania, 3 oferty nie 

spełniły wymagań formalnych konkursu. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 5566/2018 z dnia 6 lipca 2018 

roku powołał Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert  

w wymienionym wyżej otwartym konkursie.  

 

Komisja Konkursowa dokonała merytorycznej oceny ofert, zaproponowała rozdział 

środków finansowych i przedkłada wyniki konkursu do zatwierdzenia przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5687/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 
 

 
Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących  

w 2018 roku w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 

Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” 
 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji 
w zł 

Planowany zasięg 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 

Fundacja Na Prostej Drodze 
Wspólnota Wolontariuszy 

Hospicyjnych "Ludzki Gest" im. 
Jana Pawła II 

Oborniki 

Mobilne, specjalistyczne 
doradztwo i rehabilitacja 

z wykorzystaniem 
Uniwersalnego 

Gabinetu Usprawnienia 
Leczniczego dla osób 
niepełnosprawnych z 

terenów wiejskich 
powiatu obornickiegio i 
wągrowieckiego w ich 

środowisku 
zamieszkania 

100 000,00 
powiaty: obornicki, 

wągrowiecki 
507 

2 
STOWARZYSZENIE OSÓB PO 
ENDPOPROTEZOPLASTYCE 

BIODRA "BIODERKO" 
Chodzież 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w 
różnych typach 

50 000,00 

powiaty: chodzieski, 
pilski,  

czarnkowsko-
trzcianecki 

504 



placówek – nazwa 
zadania – „Samodzielni” 

3 Fundacja ORCHidea Walerianowo 
Wsparcie w chorobie - 

kompleksowo i 
nowocześnie. 

80 000,00 
powiaty: poznański, 

śremski, 
492 

4 

 
Stowarzyszenie Chodzieskich 

Amazonek 
"Różowa Wstążeczka" 

Chodzież Rak to się leczy 40 000,00 powiat chodzieski 485 

5 

 
Polskie Towarzystwo 

Stwardnienia Rozsianego - 
Oddział w Koninie 

Konin Równe szanse 70 000,00 
powiaty: koniński, 
turecki, słupecki, 

wrzesiński 
483 

6 
 

Fundacja Akademia Zmysłów 
 

Jarocin Akademia emocji 85 000,00 
powiaty: jarociński, 
pleszewski, średzki 

479 

7 
 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
z Autyzmem "Gepetto" 

Konin Niebieski kot 60 000,00 
powiaty: koniński, 

kolski, turecki, 
słupecki, jarociński 

477 

8 
 

Fundacja Na Rzecz Rozwoju 
Dzieci i Młodzieży "Otwarcie" 

Konin Mogę więcej! edycja 6 90 000,00 
powiaty: koniński, 
kolski, słupecki, 

turecki 
477 

9 

 
Stowarzyszenie Uśmiech 

Dziecka Przy Szkole 
Podstawowej w Strzałkowie 

Strzałkowo 
Rehabilitacja dnia 

codziennego 
70 000,00 

powiaty: słupecki, 
wrzesiński, koniński 

469 

10 Kaliski Klub "Amazonki" Kalisz 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w 
różnych typach 

placówek 
 

50 000,00 
powiaty: m. Kalisz, 

kaliski 
465 



11 Stowarzyszenie Jarocin XXI Jarocin Zamienisz się? 75 000,00 

powiaty: jarociński, 
średzki, 

krotoszyński, 
gostyński 

464 

12 
 

Ostrowskie Centrum Terapii 
 

Ostrów 
Wielkopolski 

Wszystko jest możliwe 
V edycja 

90 000,00 powiat ostrowski 463 

13 Stowarzyszenie Pomost w 
Krotoszynie 

Krotoszyn 
Szansa na 

samodzielność 
75 000,00 

 
powiaty: 

krotoszyński, 
ostrowski 

457 

14 

Fundacja Na Rzecz Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym 
"Nowa Nadzieja" z Siedzibą w 

Kaliszu 

Kalisz 

„Nadzieja na rozwój” – 
kompleksowy program 

rehabilitacji dzieci i 
młodzieży z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

szczególności ze 
spektrum autyzmu 

80 000,00 Wielkopolska 448 

15 

 
Fundacja Na Rzecz 

Wspomagania Rehabilitacji i 
Szerzenia Wiedzy Kynologicznej 

"Mały Piesek Zuzi" 

Poznań 

Kompleksowe wsparcie 
Dzieci z 

niepełnosprawnością z 
województwa 

wielkopolskiego IV 

65 000,00 

powiaty: poznański, 
szamotulski, 

obornicki, 
m. Poznań 

446 

16 

 
Pleszewskie Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

"Razem w Przyszłość" 

Pleszew 
"Zdrowie ważna sprawa, 
korzystaj z tego prawa!" 

70 000,00 powiat: pleszewski 441 

17 Fundacja mydzieciom 
 

Luboń 
"Moje marzenie -być 

samodzielnym" 
60 000,00 

powiaty: poznański, 
obornicki 

441 

18 Stowarzyszenie "Z miłości do 
dzieci" 

Latowice 
Koń, który daje radość i 

nadzieję 
50 000,00 powiat ostrowski 439 



19 

 
Jarociński Klub "Amazonka" w 

Jarocinie 
 

Jarocin 
"Jak sobie pomóc-
rehabilitacja 2018" 

70 000,00 
powiaty: pleszewski, 

jarociński 
434 

20 Stowarzyszenie Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej 

Piła 
Rehabilitacja w 

chorobach 
neurologicznych. 

50 000,00 

powiaty: pilski, 
chodzieski, 
złotowski, 

wągrowiecki 

432 

21 

 
Stowarzyszenie "Pleszewski 

Uniwersytet Trzeciego Wieku" 
 

Pleszew 
"Powrót do zdrowia jest 

najcenniejszy" 
70 000,00 

powiaty: pleszewski, 
krotoszyński 

429 

22 

 
Kórnickie Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 
Niepełnosprawnością 

Intelektualną i Ruchową 
"Klaudynka" 

Kórnik 
Rehabilitacja jest 

ważna! 
60 000,00 

powiaty: poznański, 
średzki 

429 

23 Fundacja Wspierania Rozwoju 
Małego Dziecka "Cali Mali" 

Poznań 

Terapia indywidualna i 
grupowa dla dzieci z 

niepełnosprawnością z 
województwa 

wielkopolskiego 

40 000,00 Wielkopolska 426 

24 

 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Aktywni" 

 

Doruchów Chcemy żyć aktywnie 55 000,00 
powiaty:  

ostrzeszowski, 
kępiński 

417 

25 

 
Fundacja Aktywizacji Zawodowej 

Osób Niepełnosprawnych 
"FAZON" 

 

Warszawa RE-AKTYWACJA! 75 000,00 Wielkopolska 409 



26 Stowarzyszenie "Nie Bójmy Się 
Starości" 

Śrem Wzmocnić sprawność 50 000,00 powiat śremski 408 

27 
Centrum Rehabilitacji Dziecięcej 

Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Wolica 
Więcej Znaczy Lepiej 

2018 
50 000,00 

powiaty: m. Kalisz, 
kaliski, ostrowski 

406 

RAZEM 1 780 000,00 zł 

 

Zadanie „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności 

społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 STOWARZYSZENIE MAKI Gniezno 

JESTEM 
NIEPEŁNOSPRAWNY - 

MAM PRAWO ŻYĆ, 
KOCHAĆ I 

PRACOWAĆ W 
SPOŁECZEŃSTWIE II 

EDYCJA 

80 000,00 
 

powiat gnieźnieński 
512 

2 Fundacja "APJA" Poznań "Otwarty świat" 90 000,00 

powiaty: 
czarnkowsko-

trzcianecki, 
poznański, 
M. Poznań 

487 

3 
Stowarzyszenie Edukacyjne 

Mca 
Poznań 

5 zmysłów 
IMAGINARIUM - 

prospołeczny projekt 
edukacji kulturalnej 

75 000,00 
 

Wielkopolska 
484 



 

4 
Federacja Stowarzyszeń 

"Amazonki" 
Poznań 

ŚWIADOMA I 
AKTYWNA 

50 000,00 Wielkopolska 483 

5 

 
Polskie Towarzystwo Chorób 

Nerwowo-Mięśniowych Oddział 
Regionalny w Poznaniu 

 
 

Poznań 

"Co każdy z 
niepełnosprawnością 

wiedzieć powinien 
2018" 

50 000,00 
 
 

Wielkopolska 
473 

6 Fundacja "Odzew" Leszno "Parasprawni" 50 000,00 

 
powiaty: 

leszczyński, rawicki, 
M. Leszno 

 

467 

7 
Polski Związek Niewidomych - 

Okręg Wielkopolski 
Poznań 

KOLEJNY KROK DO 
SAMODZIELNOŚCI 

43 000,00 

 
powiaty: 

nowotomyski, 
wągrowiecki, 
szamotulski, 

gostyński, obornicki 
 

440 

8 

 
Stowarzyszenie "Pomóż 
Dziecku Niewidomemu" 
Stowarzyszenie Pomocy 

Niewidomym i Słabo Widzącym 
Absolwentom Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego Dla Dzieci 
Niewidomych w Owińskach 

"Być Potrzebnym" 

Owińska 
"Różnorodna 

rehabilitacja źródłem 
sukcesu życiowego" 

40 020,00 

 
 
 
 

Wielkopolska 

434 

RAZEM 478 020,00 zł 



Zadanie „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, 

kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, 

ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku  

i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 

podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy                        

w procesie ich rehabilitacji” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 
Fundacja Pomocy Seniorom i 

Rodzinie Ama 
Poznań 

Asystent seniora z 
niepełnosprawnością 

(kontynuacja) 
51 980,00 

powiaty:   
M. Poznań, 
obornicki, 
wrzesiński 

490 

2 
Konińska Spółdzielnia Socjalna 

"Spektrum" 
Konin 

MAraton sZkoleniowy 
Spektrum auTYzmU 

EDYCJA II 
60 000,00 

powiaty: M. Konin, 
koniński, kolski, 

słupecki, turecki, M. 
Poznań, poznański, 

jarociński 

484 

3 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnościami 

"Homini" 
Międzychód 

"Trening czyni 
smodzielnym-

rehabilitacja osób z 
zaburzeniami 
psychicznymi" 

35 000,00 

powiaty: 
międzychodzki, 

poznański, 
szamotulski 

483 

4 STOWARZYSZENIE NA TAK Poznań 

 
Wielkopolska Inicjatywa 

Edukacyjno-
Szkoleniowa 

Zawodowców WIESZ 

95 000,00 
powiaty: koniński, 
pilski, jarociński 

450 



 

Zadanie „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób niepełnosprawnych w rynek pracy,  

w szczególności przez 

a) doradztwo zawodowe, 

b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, 

c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego 

poszukiwania pracy i utrzymania w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 

 

 

Żadna oferta w tym zadaniu nie otrzymała dofinansowania

5 

 
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Psychicznie Chorych i 
Niepełnosprawnych 

Intelektualnie "Empatia" 
Fundacja "Oni" 

Fundacja "Marchewkowe Pole" 

Trzcianka AKADEMIA ONI IV 45 000,00 

 
powiaty: 

czarnkowsko-
trzcianecki, 
szamotulski, 

złotowski, 
chodzieski, pilski 

425 

6 

 
Caritas Diecezji Kaliskiej 

 
Kalisz 

SZKOLENIA I PRACA 
DLA CIEBIE 

30 000,00 powiat: kępiński 395 

7 

Stowarzyszenie Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych w Miejskiej 

Górce 

Miejska 
Górka 

Aktywna rehabilitacja 
przez zabawę 

55 000,00 powiat: rawicki 378 

RAZEM 371 980,00 zł 



Zadanie „Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 Spółdzielnia Socjalna Psarvard Gniezno 
Posłuszny pies 

pomocniczy 2018 
50 000,00 Wielkopolska 320 

RAZEM 50 000,00 zł 

 

Zadanie „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia 

społecznego i zawodowego.” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 Stowarzyszenie Na Górze Chodzież 
NATURALNIE, ŻE 

NATURA ! 
70 000,00 

powiat: pilski, 
chodzieski, 

czarnkowski, 
złotowski 

504 

2 

 
Fundacja Pracownia Projektów 

Społecznych 
 

Dobra 
Nadzieja 

Migające przedszkola, 
migające szkoły 

70 000,00 
 

powiat: pleszewski, 
ostrowski, kaliski 

502 

3 

 
Wielkopolskie Forum 
Organizacji Osób z 

Niepełnosprawnościami 

Poznań 
Uczmy się razem żyć 

2018 
90 000,00 Wielkopolska 491 

4 
 

Fundacja Inicjatyw Społecznych 
"Mili Ludzie" 

Poznań 
Wielkopolska kultura - 

dostępna! 
70 000,00 Wielkopolska 484 



5 
 

"Fundacja Barak Kultury" 
 

Poznań Inny festiwal 75 000,00 
 

Wielkopolska 
475 

6 

 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych Im. Jana Pawła II 
w Grodzisku Wielkopolskim 
Grodziskie Stowarzyszenie 

"Amazonki" 
 

Grodzisk 
Wielkopolski 

" Słoneczna akademia 
bez barier" 

30 000,00 

 
 

powiat: grodziski, 
nowotomyski, 

poznański, 
szamotulski 

466 

7 
Fundacja "BORYNA". 

Centrum Terapii Dźwiękiem i 
Muzyką 

Toruń 

Efekt Mozarta i twórcza 
muzykoterapia w terapii 

i podnoszeniu 
kompetencji osób 

niepełnosprawnych . 
Wielkopolska 2018 

 

35 000,00 

 
powiat: poznański,  

gnieźnieński, 
gostyński, grodziski, 

jarociński, kaliski, 
wągrowiecki 

438 

8 Zostań Gwiazdą Kabaretu Poznań 
 Ty możesz zostać 

artystą 
 

60 000,00 
 

południowa 
Wielkopolska 

437 

9 Fundacja "Mielnica" Konin 

XXII Olimpiada 
Umiejętności Osób 

Niepełnosprawnych im. 
Doktora Piotra Janaszka 
- ABILIMPIADA, Konin 
27 października 2018r. 

pod hasłem 100 
rocznica Powstania 

Wielkopolskiego 

50 000,00 Wielkopolska 428 

 
RAZEM  550 000,00 zł 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=110157
https://witkac.pl/#/offer/view?id=110157


Zadanie „Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób 

niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji osobistej.” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 STOWARZYSZENIE "MŁODE 
OSTROWITE" 

Ostrowite 

"Wsparcie osób z 
niepełnosprawnością w 

niezależnym 
funkcjonowaniu - usługa 
asystencji osobistej 2" 

120 000,00 
powiat: słupecki, 

koniński 
473 

2 

 
Fundacja Akceleracji i Inkubacji 

Biznesu 
 

Poznań 
Niezależne życie 
smakuje lepiej! 

80 000,00 
 

powiat: poznański, 
nowotomyski 

454 

3 

 
Stowarzyszenie Rodzinnego 

Ogrodu Działkowego "Podlesie" 
 

Złotkowo "Na miarę potrzeb" 45 000,00 powiat: poznański 373 

4 

 
Stowarzyszenie Dodajmy Życia 

do Lat 
Spółdzielnia Socjalna 

"Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna" 

Kościan Tęcza Plus 25 000,00 
 
 

powiat: kościański 

347 

 

RAZEM  270 000,00 zł 

RAZEM ŁĄCZNIE 3 500 000,00 zł 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5687/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 
 
Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2018 roku                  
w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 

Lp. Oferent Miejscowość  Nazwa projektu 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 
 

1 Stowarzyszenie Apoyo Pleszew Tęczowo i zdrowo. 404 

2 
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Społeczności Ziemi 
Pleszewskiej "forum Młodych" 

Pleszew "Specjalistyczne wsparcie rehabilitacyje" 401 

3 Stowarzyszenie Promocji Zdrowia Pleszew 

Poprawa funkcji poznawczych u osób z 
niepełnosprawnościami w wieku 60+ z 
wykorzystaniem elementów wirtualnej 

rzeczywistości 

399 

4 
Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Kole 

Koło OTWÓRZMY PRZED NIMI ŻYCIE 394 

5 
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym Totus Tuus 
Leszno Rehabilitacja z Fundacją Totus Tuus 375 

6 
Ostrowskie Stowarzyszenie Osób 

Chorych Na Stwardnienie 
Rozsiane 

Ostrów Wielkopolski 
Rehabilitacja osób chorych na stwardnienie 

rozsiane 
374 



7 Fundacja "W jedności siła" Ostrów Wielkopolski Z niepełnosprawnością Za Pan Brat 371 

8 Fundacja Dzieciom "Pomagaj" Wolica Świetlica 2018 353 

9 Fundacja Medpolonia Poznań 
Rehabilitacja osób niepełnosprawnych-powrót na 

rynek pracy 
324 

oferty niespełniające wymogów formalnych 
 

10 Stowarzyszenie Krok Do Przodu Chodzież Pomocna Dłoń - 

Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów 
aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywujących zawodowo i społecznie te osoby” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 
 

1 
Fundacja Simontonowski Instytut 

Zdrowia 
Lublin 

WIĘCEJ WIEDZY, WIĘCEJ ZDROWIA, WIĘCEJ 
ŻYCIA... 

427 

2 
Stowarzyszenie Rodzin i Osób 
Niepełnosprawnych " Razem " 

Gniezno "Jeszcze sprawniej... na rynku pracy III" 426 

3 
Fundacja Polskich Kawalerów 

Maltańskich "pomoc Maltańska" 
Poznań MY - PASJONACI 418 

4 
Stowarzyszenie Krzewienia 

Pedagogicznej i Duchowej Myśli 
Św. Urszuli 

Pniewy 
"RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ" - integracyjne 

warsztaty dla osób niepełnosprawnych 
373 

5 
Integracyjne Stowarzyszenie 

"Aktywni 50+" 
Poznań ŻYJ AKTYWNIE 2018 363 

6 ARTnova Poznań 
"Beyond horizon" projekt na rzecz edukacji 

muzycznej osób niewidomych i ocienmniałych 
Fundacja 

282 

7 Fundacja DOBRZE ŻE JESTEŚ Wrocław 
Zwiększenie kompetencji wolontariuszy i kadry 

wspierającej osoby niepełnosprawne, chore 
onkologicznie 

156 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

8 Fundacja "złotowianka" Złotów 
Oni też chcą poczuć wiatr we włosach - poznajcie 

RaceRunning 
- 



Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, 
opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w 
najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności 
ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania 
pomocy w procesie ich rehabilitacji” 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 
 

1 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niesłyszącym "SPON" 
Leszno 

„Wejdź do mojego świata- integracja osób 
słyszących i niesłyszących” 

324 

2 
 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Międzynarodowych 

Poznań SPRAWNI ZAWODOWO 110 

oferty niespełniające wymogów formalnych 
 

12 

Fundacja Inwalidów i Osób 
Niepełnosprawnych "Miłosierdzie" 

Flow Solution Spółka z 
Ograniczoną Odpowiedzialnością 

Kalisz 

W kwestii terapii po ludzku i bez tajemnic - cykl 
warsztatów dla opiekunów i terapeutów stanowiąca 

narzędziownię wspomagającą rozwój 
samodzielności i niezależności osób z 

niepełnosprawnością. 

- 

Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób niepełnosprawnych w rynek pracy, 
w szczególności przez: 
a) doradztwo zawodowe, 
b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, 
c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, 
mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania pracy i utrzymania 
w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 
 

1 Fundacja "wsparcie" Ostrów Wielkopolski 
Aktywna integracja - szansa na pracę 

 
334 



Zadanie pn. „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 
 

1 
Fundacja Obywatelska "Czas 

Jaszczurów"  
Poznań Drużyna - kampania społeczna 415 

2 
Stowarzyszenie Centrum 

Rozwoju 
Pleszew 

Aktywizacja zawodowa i społecczna w powiecie 
pleszewskim oraz gostyńskim 

411 

3 Stowarzyszenie Apertus Słupia Pod Kępnem Trzymaj formę ponad normę !!! - II edycja 407 

4 Ari Ari Bydgoszcz 
Samodzielność 2018. Warsztaty i szkolenia 

samopomocowe 
397 

5 
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Młodzieży Sprawnej Inaczej 
"Śmiałek" 

Poznań Aktywni w życiu 345 

Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji osobistej. 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 
 

1 
OAK Usługi Opiekuńcze Spółka z 
Ograniczoną Odpowiedzialnością 

Poznań Opieka-Aktywność-Kompetencje - OAK TV 174 


